
 
 
 
 
 

Ergebnisliste 
 

18. Stampfl Berglauf 
am 6. April 2002 in Au am Inn 

 
  Veranstalter   : SC Haag e.V. 
  Organisation   : Ernst Köhler 
  Schirmherr   :1. Bürgermeister Hermann Dumbs 
  Zeitmessung   : Annette Schulz, Thomas Rücker 
 
  Streckensicherung  : Polizeistation Haag und FFW Au am Inn 
  Sanitätsdienst    : Rotes Kreuz Haag 
  Streckenarzt   : Dr. Barth, Gars 
 
  Streckenlänge   : 4,2 km 
  Höhendifferenz  : 200m 
  Wetter    : sonnig, windig 
 
  Teilnehmer 
 
  gemeldet   : 286   
  am Start   : 283  
  im Ziel    : 283 
 
  Tagessiegerin   : Birgit Koch, LG Rupertiwinkel 
  Tagessieger   : Christian Perl, Post-Telekom SV Rosenheim 
 
 Sponsoren : 
  Autohaus Spaett, Garching   
  Ambulantes Therapiezentrum Kellner, Haag 
  Baufirma Sax, Haag   
  Bundwerk, Wies bei Hochhaus 
  Fahrrad Gruber, Haag   
  Getränke Hamberger, Reichertsheim 
  Haager Reisemarkt 
  Hofbräuhaus Freising  
  Keramik Osswald, Haag 
  Leichtmetallbau Schletter 
  Milchwerk Jäger, Haag 
  Möbel Niedl, Haag 
  Raiffeisenbank, Haag - Gars 
  Rotes Kreuz , Haag 
  Sanitär Schober, Haag - Mannschaftspreissponsor  
  Schuh + Sport Sax, Haag 
  Sport & Moden Schäftlmeier, Waldkraiburg 
  Sport Zenz 2000, Haag 
 

Bitte notieren Sie: Der 19. Stampfl Berglauf findet am 5. April 2003 statt. 
Der SC Haag freut sich auf Ihr Kommen.  

 

 

 



Seite 118. Stampfl Berglauf

SC Haag e.V.Ergebnisliste

Name Jg. Verein/Ort Zeit Platz

Volkslauf

Gesamtwertung

Perl, Christian Post-Telekom-SV Rosenheim 1.15:41,0(69)

Kramer, Arthur TSV 1860 Rosenheim 2.15:58,0(80)

Gröschl, Anton Post-Telekom-SV Rosenheim 3.16:00,9(59)

Herzog, Albert SVG Burgkirchen 4.16:04,7(63)

Zehentner, Erich TG Salzachtal 5.16:06,9(67)

Hungerhuber, Sebastian TSV Altenmarkt 6.16:18,1(69)

Hobmaier, Reinmund TSV Bad Endorf 7.16:20,4(62)

Schlesak, Bernhard LC Bayern 8.16:29,1(62)

Bickleder, Christian TSV 1860 Rosenheim 9.16:30,1(71)

Forster, Peter MRRC München 10.16:39,6(59)

Lindl, Karl LC Chiemgau-Steigenberger 11.16:44,8(76)

Schober, Markus SC Haag 12.16:46,4(73)

Petrini, Frederic TSV 1860 Rosenheim 13.16:55,3(72)

Gebauer, Stephan Post-Telekom-SV Rosenheim 14.17:01,0(70)

Meier-Echtler, Heinz SC Haag 15.17:06,5(69)

Dorp vom, Bastian TSV 1860 Rosenheim 16.17:07,9(78)

Springl, Wolfgang Post-Telekom-SV Rosenheim 17.17:11,3(75)

Galler, Michael LG Rupertiwinkel 18.17:15,6(84)

Reithmayer, Christian Post-Telekom-SV Rosenheim 19.17:18,5(77)

Friesenbichler, Josef LC Bayern 20.17:21,8(51)

Mentil, Harald TSV 1860 Rosenheim 21.17:27,2(62)

Denner, Klaus TSV Bad Endorf 22.17:28,7(66)

Macke, Jakob Post-Telekom-SV Rosenheim 23.17:36,5(82)

Kalb, Markus Team Baier Landshut 24.17:37,4(79)

Haindl, Fritz TG Salzachtal 25.17:47,7(62)
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SC Haag e.V.Ergebnisliste

Name Jg. Verein/Ort Zeit Platz

Volkslauf

Kelm, Arnulf SC Haag 26.17:50,0(62)

Sommer, Jürgen Post-Telekom-SV Rosenheim 27.17:53,2(48)

Gottwald, Michael RB Haag LG 28.18:09,2(63)

Hiltwein, Wolfgang Post-Telekom-SV Rosenheim 29.18:11,8(52)

Sigismund, Jörg TSV 1860 Rosenheim 30.18:13,1(79)

Messerer, Walter Post-Telekom-SV Rosenheim 31.18:15,0(66)

Hausotter, Andreas ohne Verein 32.18:19,4(70)

Eisenauer, Franz ohne Verein 33.18:21,4(61)

Ellmann, Klaus LC Chiemgau-Steigenberger 34.18:23,6(49)

Zagler, Hans Post-Telekom-SV Rosenheim 35.18:27,5(57)

Koch, Birgit LG Rupertiwinkel 36.18:33,5(74)

Huber, Josef SC Haag 37.18:35,8(61)

Jureschek, Alexander Post-Telekom-SV Rosenheim 38.18:36,5(66)

Kirchmeier, Felix TSV Gars Skigymnastik 39.18:38,3(50)

Reiner, Axel Burgschützen Burgrain 40.18:46,5(76)

Balk, Christian Geidobler&Holzhammer OHG 41.18:47,8(72)

Eberwein, Peter SG Katek Grassau 42.18:50,1(65)

Bienek, Lorenz TSV 1860 Mühldorf 43.18:50,6(83)

Haferkorn, Michael LG Mettenheim 44.18:51,5(61)

Simsek, Birol LC Bayern 45.18:54,6(59)

Wollmannsperger, Toni ohne Verein 46.18:55,0(66)

Hecht, Rainer TSV Taufkirchen/Vils 47.18:56,7(69)

Hackmann, Ernst LG M1 48.18:57,1(80)

Dietl, Albert LC Chiemgau-Steigenberger 49.18:58,1(60)

Binsteiner, Wolfgang TSV Wasserburg 50.19:00,1(62)

Stöckl, Ludwig TG Salzachtal 51.19:01,7(51)

Mangold-Wolf, Paula LC Chiemgau-Steigenberger 52.19:05,2(62)
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SC Haag e.V.Ergebnisliste

Name Jg. Verein/Ort Zeit Platz

Volkslauf

Welkhammer, Felix LG Rupertiwinkel 53.19:05,7(63)

Roßrucker, Ludwig Lauffreunde Soyen 54.19:06,3(64)

Schwarzenbeck, Zeno Franziskushaus Au am Inn 55.19:09,6(64)

Huhnholt, Theo LC Bayern 56.19:13,2(58)

Herker, Horst Team Reichertsheim 57.19:14,0(64)

Forstner, Renate TSV 1860 Rosenheim 58.19:17,0(77)

Holzheuer, Adolf VFB Forstinning 59.19:18,4(54)

Miller, Hubert LG Mettenheim 60.19:19,6(56)

Sperr, Franz Team Reichertsheim 61.19:20,7(67)

Nitsch, Robert LG Mettenheim 62.19:24,2(65)

Gruber, Andreas Bikerstammtisch Irlham 63.19:25,7(75)

Wimmer, Bernhard SC Moosen 64.19:28,1(60)

Wünsch, Kanut TSV 1860 Rosenheim 65.19:31,3(66)

Thaler, Hans TSV 1860 Rosenheim 66.19:33,7(67)

Gießibl, Andreas SV Amerang 67.19:38,1(64)

Loipfinger, Josef Team Reichertsheim 68.19:39,4(58)

Bornschegel, Johannes LC Bayern 69.19:40,4(57)

Huber, Sabine LG Mettenheim 70.19:40,9(68)

Sobiella, Michael LC Bayern 71.19:41,9(65)

Winhart, Irmi Post-Telekom-SV Rosenheim 72.19:43,4(67)

Huber, Franz TG Salzachtal 73.19:44,0(55)

Huber, Konrad LG Rupertiwinkel 74.19:46,4(60)

Hobmaier, Stefan Stiefelclub Emmering 75.19:48,7(68)

Englsperger, Stefan LG Mettenheim 76.19:49,6(75)

Wolf, Katrin TSV 1860 Rosenheim 77.19:54,4(66)

Fagerer, Hermann LG Rupertiwinkel 78.19:58,1(43)

Birk, Pedro RB Haag LG 79.20:01,4(60)
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SC Haag e.V.Ergebnisliste

Name Jg. Verein/Ort Zeit Platz

Volkslauf

Penner-Lochsschmidt, Kuno TSV Bad Endorf 80.20:03,3(50)

Reinmiedl, Leonhard TSV Waging 81.20:04,9(53)

Göschl, Robert Team Reichertsheim 82.20:06,5(70)

Czech, Eugen WoRaS 83.20:07,4(71)

Weitzer, Günther SV Schwindegg 84.20:08,7(59)

Bruckbauer, Karl LG Mettenheim 85.20:10,8(49)

Huber, Peter ohne Verein 86.20:16,1(68)

Mittermaier, Wolfgang Team Reichertsheim 87.20:19,4(58)

Kirchmeier, Harald TSV Gars Skigymnastik 88.20:23,2(74)

Wagenspöck, Lorenz Team Reichertsheim 89.20:27,7(66)

Zettl, Andreas Team Reichertsheim 90.20:28,9(67)

Fischer, Isidor LG Mettenheim 91.20:31,7(54)

Sobiella, Anita LG Mettenheim 92.20:36,2(69)

Kaminsky, Hans Post-Telekom-SV Rosenheim 93.20:41,3(50)

Huber, Andreas TSV Wolfratshausen 94.20:45,4(41)

Wagner, Winfried LG Mettenheim 95.20:45,9(69)

Reinke, Hans LG M1 96.20:49,2(73)

Mayer, Jakob LG M1 97.20:49,8(80)

Kolm, Manfred LG Mettenheim 98.20:50,5(62)

Meisenecker, Alfred TSV Gars Skigymnastik 99.20:52,0(65)

Angermeier, Paul TSV Baierbach 100.20:54,7(41)

Gill, Hans ohne Verein 101.20:55,2(57)

Oberkandler, Toni AV Haag 102.20:56,1(80)

Rieder, Ralf MRRC München 103.20:58,5(54)

Leitner, Thomas TSV Neumarkt St.Veit 104.20:59,7(63)

Clemens, Willi Franziskushaus Au am Inn 105.21:02,8(50)

Thiede, Erwin Forstenrieder SC 106.21:04,2(39)
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SC Haag e.V.Ergebnisliste

Name Jg. Verein/Ort Zeit Platz

Volkslauf

Schulz, Günter TG Salzachtal 107.21:04,8(58)

Müller, Michaela TSV 1860 Rosenheim 108.21:06,8(89)

Osner, Anton ohne Verein 109.21:08,2(75)

Auer, Paul LG Mettenheim 110.21:08,8(63)

Blümlhuber, Heidi TV Altötting 111.21:09,3(60)

Eder, Christian ohne Verein 112.21:11,4(64)

Kieninger, Hans SC Poing 113.21:15,5(39)

Brandstetter, Erich ohne Verein 114.21:16,9(54)

Nachlinger, Herbert TG Salzachtal 115.21:17,6(53)

Niedermeier, Andreas FaGe Haag 116.21:18,2(68)

Uhl, Anna-Maria LG Würzburg 117.21:18,9(91)

Reingruber, Paul MRRC München 118.21:19,5(42)

Dickinger, Michael ohne Verein 119.21:20,0(55)

Schlund-Grasmann, Klaus LG Mettenheim 120.21:20,5(59)

Trägner, Michael ohne Verein 121.21:27,1(64)

Kern, Ludwig TSV Soyen 122.21:27,7(58)

Schäftlmeier, Adalbert LG Mettenheim 123.21:28,2(54)

Huth, Christian SV Pocking 124.21:28,7(73)

Reiner, Georg Burgschützen Burgrain 125.21:30,2(79)

Rapalli, Johann ohne Verein 126.21:31,8(64)

Fischbacher, Simon SV Amerang 127.21:33,1(56)

Laszlo, Andreas TSV Gars Skigymnastik 128.21:34,9(86)

Kiermeier, Helmut TSV Schnaitsee 129.21:35,6(52)

Kurzlechner, Alfred LG Mettenheim 130.21:36,3(62)

Gill, Walter ohne Verein 131.21:37,6(62)

Graml, Werner SV Aschau 132.21:40,0(66)

Wolf, Josef LC Chiemgau-Steigenberger 133.21:41,9(92)
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SC Haag e.V.Ergebnisliste

Name Jg. Verein/Ort Zeit Platz

Volkslauf

Riedel, Oswald LG Mettenheim 134.21:42,6(50)

Mittermaier, Stephan ohne Verein 135.21:43,1(72)

Obermaier, Korbinian Post-Telekom-SV Rosenheim 136.21:44,6(49)

Clocuh, Foly ohne Verein 137.21:45,5(67)

Kirmaier, Andreas DJK SV Oberndorf 138.21:45,9(71)

Steinbichler, Jakob Franziskushaus Au am Inn 139.21:46,8(91)

Mayer, Robert Franziskushaus Au am Inn 140.21:47,3(73)

Söldner, Alois TG Salzachtal 141.21:48,4(48)

Müller, Alfred SV Schwindegg 142.21:48,9(54)

Neumayer, Albert ohne Verein 143.21:50,4(66)

Lebschy, Reinhold Trisport Erding 144.21:51,6(55)

Franzler, Norbert RB Haag LG 145.21:52,2(67)

Semmet, Hermann ZSV München 146.21:55,6(42)

Maier, Christina Fit & Fun Wasserburg 147.21:57,5(80)

Lehr, Peter ohne Verein 148.21:58,0(51)

Anzinger, Günther LG Mettenheim 149.21:58,8(69)

Eibl, Johann Läuferverein Schützen 150.22:03,4(71)

Stoffl, Heinz ohne Verein 151.22:04,0(62)

Buchberger, Christian SC Haag 152.22:05,4(63)

Trager, Josef SV Schwindegg 153.22:06,0(57)

Mayer, Bernhard ohne Verein 154.22:09,0(77)

Stadler, Helmut LT Mühldorf 155.22:09,8(58)

Hohenberger, Helmut LG Mettenheim 156.22:10,3(64)

Haslberger, Franz Franziskushaus Au am Inn 157.22:10,9(68)

Schöberl, Josef TSV Buchbach 158.22:13,6(61)

Nissl, Kerstin Vfl Waldkraiburg 159.22:14,0(79)

Nissl, Erna TV Kraiburg 160.22:15,1(54)
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Name Jg. Verein/Ort Zeit Platz

Volkslauf

Schlosser, Susi LG Rupertiwinkel 161.22:15,8(63)

Graxenberger, Jürgen ohne Verein 162.22:21,0(80)

Holzhammer, Leonhard Geidobler&Holzhammer OHG 163.22:21,5(71)

Mayer, Anneliese TG Salzachtal 164.22:23,1(68)

Lex, Rudolf ohne Verein 165.22:23,6(60)

Wagenspöck, Leo Team Reichertsheim 166.22:24,5(66)

Buscheck, Robert ohne Verein 167.22:26,2(61)

Westenhuber, Rita TSV 1860 Rosenheim 168.22:29,3(90)

Krapf, Rudi Naturfreunde Neuaubing 169.22:31,5(57)

Lipp, Sebastian Team Reichertsheim 170.22:32,1(69)

Riedel, Peter LC Bayern 171.22:33,5(62)

Hillebrand, Martin SC Haag 172.22:34,1(56)

Häusler, Rupert Burgschützen Burgrain 173.22:35,0(52)

Mosner, Josef ohne Verein 174.22:35,4(49)

Kerschbaumer, Norbert TSV Haag 175.22:40,4(55)

Kirmeier, Maximilian TSV 1860 Rosenheim 176.22:44,4(89)

Huber, Max Agenda21-HaagerLand 177.22:45,5(68)

Schineis, Hans Post-Telekom-SV Rosenheim 178.22:46,4(40)

Ganzert, Ute LC Chiemgau-Steigenberger 179.22:52,4(61)

Meier, Thomas Franziskushaus Au am Inn 180.22:54,2(65)

Gießibl, Hedwig TSV Wasserburg 181.22:58,4(64)

Hechinger, Gerhard WSV Glonn 182.22:58,7(53)

Deuß, Peter LG Mettenheim 183.23:03,3(37)

Prieller, Werner AV Haag 184.23:05,4(51)

Gfüllner, Hans ohne Verein 185.23:06,5(44)

Ostermeier, Martin ohne Verein 186.23:08,7(63)

Köhnlein, Franz SC Haag 187.23:09,4(50)
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Name Jg. Verein/Ort Zeit Platz

Volkslauf

Eibelsgruber, Mary TV Altötting 188.23:10,0(68)

Birk, Elisabeth Franziskushaus Au am Inn 189.23:12,6(64)

Hell, Bernhard LC Bayern 190.23:14,1(67)

Hager, Hermann SV Schwindegg 191.23:16,0(61)

Ober, Andreas ohne Verein 192.23:17,0(71)

Roth, Markus Franziskushaus Au am Inn 193.23:17,7(74)

Esposito, Toni Läuferverein Schützen 194.23:20,6(72)

Fladerer, Bernhard LC Bayern 195.23:23,4(63)

Strack, Gerlinde TG Salzachtal 196.23:23,7(66)

Fladerer, Erwin LC Bayern 197.23:24,2(53)

Goller, Georg SC Poing 198.23:24,6(39)

Moser, Walter Franziskushaus Au am Inn 199.23:25,5(55)

Czech, Helmut WoRaS 200.23:27,3(44)

Heinisch, Walter SC Dorfen 201.23:27,8(48)

Huber, Helmut ohne Verein 202.23:31,5(76)

Fischer, Jacob TSV Gars 203.23:32,0(69)

Pichlmaier, Hans TSV DJK Johanniskirchen 204.23:38,8(49)

Hobmaier, Josefine TSV Bad Endorf 205.23:40,0(65)

Manhart, Anton SV Unterreit 206.23:41,6(66)

Dobler, Xaver LC Bayern 207.23:42,3(38)

Fischbacher, Ossi TSV Wolfratshausen 208.23:44,3(40)

Hermann, Alfred ohne Verein 209.23:46,3(48)

Agerer, Bernhard TSI München 210.23:53,6(70)

Thalmeier, Rupert ohne Verein 211.24:01,5(61)

Spreckelmeier, Winfried TSV Gars 212.24:02,5(48)

Ullmann, Werner Lengmoos 213.24:03,0(68)

Strobl, Franz LG Mettenheim 214.24:04,3(68)
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Name Jg. Verein/Ort Zeit Platz

Volkslauf

Straßer, Christine TG Salzachtal 215.24:08,2(71)

Stitzl, Johann Läuferverein Schützen 216.24:13,7(64)

Leifeld, Florian Franziskushaus Au am Inn 217.24:14,7(80)

Reinke, Veronika LG M1 218.24:17,4(72)

Wapler, Kurt ohne Verein 219.24:21,4(62)

Anzenberger, Bernd PSV Dorfen 220.24:22,2(64)

Adelhardt, Sebastian LG M1 221.24:25,1(79)

Forster, Sebastian MRRC München 222.24:31,1(89)

Knörr, Thomas SC Haag 223.24:33,9(60)

Heller, Claus WoRaS 224.24:35,8(66)

Kutschker, Markus WoRaS 225.24:37,1(65)

Schmidtner, Georg SC Dorfen 226.24:38,4(38)

Eicher, Andreas Franziskushaus Au am Inn 227.24:43,6(80)

Huber, Helge SC Haag 228.24:45,1(72)

Bernhard, Markus RB Haag LG 229.24:49,8(58)

Huber, Lisa SC Haag 230.24:50,9(90)

Wienstein, Carsten ohne Verein 231.24:53,2(60)

Bitsch, Adam TSV Poing 232.24:55,2(35)

Klinger, Reinhard LG Mettenheim 233.24:57,1(35)

Stitzl, Waltraud Läuferverein Schützen 234.25:02,1(68)

Bazan, Uwe TSV Zorneding 235.25:06,7(50)

Gaukler, Hilde TSV Bad Endorf 236.25:08,1(42)

Feckl, Wolfgang Team Reichertsheim 237.25:08,7(52)

Langner, Wolfram ohne Verein 238.25:21,4(59)

Oberpichler, Klaus DJK SV Oberndorf 239.25:24,9(76)

Rudorfer, Roman TSV Soyen 240.25:25,7(57)

Duffner, Renate MRRC München 241.25:29,4(50)
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Volkslauf

Berger, Hans-Peter TSV Teisendorf 242.25:31,6(73)

Bedner, Christine ohne Verein 243.25:32,2(72)

Seifert, Michael ohne Verein 244.25:38,6(69)

Schöberl, Reinhard ohne Verein 245.25:45,9(62)

Lipp, Andrea Team Reichertsheim 246.25:49,5(69)

Huber, Konrad SC Haag 247.25:51,2(45)

Hundschell, Thomas SC Haag 248.25:52,2(51)

Kellner, Andrea Burgschützen Burgrain 249.25:53,7(66)

Niedl, Wolfgang ATZ Haag 250.25:54,5(59)

Wendling, Klaus Geidobler&Holzhammer OHG 251.26:01,0(62)

Manze, Alois GSK Miesbach 252.26:11,2(39)

Bürger, Leonhard TSV Bad Endorf 253.26:29,3(32)

Kurzmeier, Georg SC Haag 254.26:30,8(42)

Kronfeldner, Josef ohne Verein 255.26:37,3(54)

Köstler, Andrea SC Haag 256.27:04,5(91)

Wiedemann, Inge Post-Telekom-SV Rosenheim 257.27:11,1(59)

Steinbichler, Renate Franziskushaus Au am Inn 258.27:28,3(54)

Häusler, Annemarie Burgschützen Burgrain 259.27:37,7(57)

Schramm, Christine ohne Verein 260.27:47,1(68)

Schwab, Maria SC Haag 261.27:50,2(60)

Fink, Andrea LC Bayern 262.28:08,5(63)

Klapp, Heidi Burgschützen Burgrain 263.28:26,4(56)

Anzenberger, Maria AV Haag 264.28:33,4(91)

Düssel, Karl-Heinz ohne Verein 265.28:48,8(41)

Czech, Anneliese WoRaS 266.29:15,3(48)

Janocha, Günter AVV Dorfen 267.29:16,0(62)

Renner, Johann ohne Verein 268.29:22,2(59)
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Weidner, Horst LC Bayern 269.29:44,5(62)

Kunstwadel, Anneliese LG Mettenheim 270.29:58,3(50)

Ober, Rosi LC Bayern 271.30:09,2(50)

Walden, Magnus Post-Telekom-SV Rosenheim 272.30:33,7(39)

Buschek, Gerlinde RB Haag LG 273.30:46,7(62)

Gros, Michel LC Bayern 274.31:14,1(46)

Birk, Michael RB Haag LG 275.32:38,9(89)

Friese, Torsten LC Bayern 276.34:34,0(62)

Zehetmeier, Maria Schwester Franziskushaus Au am Inn 277.34:39,8(51)

Friese, Monika LC Bayern 278.34:42,2(64)

Gottwald, Friedrich RB Haag LG 279.34:59,3(31)

Kolloch, Gerda SC Prinz Eugen München 280.35:31,7(42)

Anzinger, Anneliese ohne Verein 281.36:32,2(63)

Krämer, Rainer SC Prinz Eugen München 282.38:22,1(44)

Krämer, Anita SC Prinz Eugen München 283.39:48,9(45)
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Name Jg. Verein/Ort Zeit Ges.-Pl. AKL-Pl.

Volkslauf

Schüler A

Wolf, Josef LC Chiemgau-Steigenberger 133.21:41,9(92) 1. MSA

Steinbichler, Jakob Franziskushaus Au am Inn 139.21:46,8(91) 2. MSA

Kirmeier, Maximilian TSV 1860 Rosenheim 176.22:44,4(89) 3. MSA

Forster, Sebastian MRRC München 222.24:31,1(89) 4. MSA

Birk, Michael RB Haag LG 275.32:38,9(89) 5. MSA

Schülerinnen A

Müller, Michaela TSV 1860 Rosenheim 108.21:06,8(89) 1. WSA

Uhl, Anna-Maria LG Würzburg 117.21:18,9(91) 2. WSA

Westenhuber, Rita TSV 1860 Rosenheim 168.22:29,3(90) 3. WSA

Huber, Lisa SC Haag 230.24:50,9(90) 4. WSA

Köstler, Andrea SC Haag 256.27:04,5(91) 5. WSA

Anzenberger, Maria AV Haag 264.28:33,4(91) 6. WSA

männl. Jugend A

Galler, Michael LG Rupertiwinkel 18.17:15,6(84) 1. MJA

Bienek, Lorenz TSV 1860 Mühldorf 43.18:50,6(83) 2. MJA

Laszlo, Andreas TSV Gars Skigymnastik 128.21:34,9(86) 3. MJA

Männer

Kramer, Arthur TSV 1860 Rosenheim 2.15:58,0(80) 1. MHK

Lindl, Karl LC Chiemgau-Steigenberger 11.16:44,8(76) 2. MHK

Schober, Markus SC Haag 12.16:46,4(73) 3. MHK

Dorp vom, Bastian TSV 1860 Rosenheim 16.17:07,9(78) 4. MHK

Springl, Wolfgang Post-Telekom-SV 17.17:11,3(75) 5. MHK

Reithmayer, Christian Post-Telekom-SV 19.17:18,5(77) 6. MHK
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Macke, Jakob Post-Telekom-SV 23.17:36,5(82) 7. MHK

Kalb, Markus Team Baier Landshut 24.17:37,4(79) 8. MHK

Sigismund, Jörg TSV 1860 Rosenheim 30.18:13,1(79) 9. MHK

Reiner, Axel Burgschützen Burgrain 40.18:46,5(76) 10. MHK

Hackmann, Ernst LG M1 48.18:57,1(80) 11. MHK

Gruber, Andreas Bikerstammtisch Irlham 63.19:25,7(75) 12. MHK

Englsperger, Stefan LG Mettenheim 76.19:49,6(75) 13. MHK

Kirchmeier, Harald TSV Gars Skigymnastik 88.20:23,2(74) 14. MHK

Reinke, Hans LG M1 96.20:49,2(73) 15. MHK

Mayer, Jakob LG M1 97.20:49,8(80) 16. MHK

Oberkandler, Toni AV Haag 102.20:56,1(80) 17. MHK

Osner, Anton ohne Verein 109.21:08,2(75) 18. MHK

Huth, Christian SV Pocking 124.21:28,7(73) 19. MHK

Reiner, Georg Burgschützen Burgrain 125.21:30,2(79) 20. MHK

Mayer, Robert Franziskushaus Au am Inn 140.21:47,3(73) 21. MHK

Mayer, Bernhard ohne Verein 154.22:09,0(77) 22. MHK

Graxenberger, Jürgen ohne Verein 162.22:21,0(80) 23. MHK

Roth, Markus Franziskushaus Au am Inn 193.23:17,7(74) 24. MHK

Huber, Helmut ohne Verein 202.23:31,5(76) 25. MHK

Leifeld, Florian Franziskushaus Au am Inn 217.24:14,7(80) 26. MHK

Adelhardt, Sebastian LG M1 221.24:25,1(79) 27. MHK

Eicher, Andreas Franziskushaus Au am Inn 227.24:43,6(80) 28. MHK

Oberpichler, Klaus DJK SV Oberndorf 239.25:24,9(76) 29. MHK

Berger, Hans-Peter TSV Teisendorf 242.25:31,6(73) 30. MHK

Frauen

Koch, Birgit LG Rupertiwinkel 36.18:33,5(74) 1. FHK
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Forstner, Renate TSV 1860 Rosenheim 58.19:17,0(77) 2. FHK

Maier, Christina Fit & Fun Wasserburg 147.21:57,5(80) 3. FHK

Nissl, Kerstin Vfl Waldkraiburg 159.22:14,0(79) 4. FHK

Altersklasse M30

Perl, Christian Post-Telekom-SV 1.15:41,0(69) 1. M30

Hungerhuber, Sebastian TSV Altenmarkt 6.16:18,1(69) 2. M30

Bickleder, Christian TSV 1860 Rosenheim 9.16:30,1(71) 3. M30

Petrini, Frederic TSV 1860 Rosenheim 13.16:55,3(72) 4. M30

Gebauer, Stephan Post-Telekom-SV 14.17:01,0(70) 5. M30

Meier-Echtler, Heinz SC Haag 15.17:06,5(69) 6. M30

Hausotter, Andreas ohne Verein 32.18:19,4(70) 7. M30

Balk, Christian Geidobler&Holzhammer 41.18:47,8(72) 8. M30

Hecht, Rainer TSV Taufkirchen/Vils 47.18:56,7(69) 9. M30

Hobmaier, Stefan Stiefelclub Emmering 75.19:48,7(68) 10. M30

Göschl, Robert Team Reichertsheim 82.20:06,5(70) 11. M30

Czech, Eugen WoRaS 83.20:07,4(71) 12. M30

Huber, Peter ohne Verein 86.20:16,1(68) 13. M30

Wagner, Winfried LG Mettenheim 95.20:45,9(69) 14. M30

Niedermeier, Andreas FaGe Haag 116.21:18,2(68) 15. M30

Mittermaier, Stephan ohne Verein 135.21:43,1(72) 16. M30

Kirmaier, Andreas DJK SV Oberndorf 138.21:45,9(71) 17. M30

Anzinger, Günther LG Mettenheim 149.21:58,8(69) 18. M30

Eibl, Johann Läuferverein Schützen 150.22:03,4(71) 19. M30

Haslberger, Franz Franziskushaus Au am Inn 157.22:10,9(68) 20. M30

Holzhammer, Leonhard Geidobler&Holzhammer 163.22:21,5(71) 21. M30

Lipp, Sebastian Team Reichertsheim 170.22:32,1(69) 22. M30
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Huber, Max Agenda21-HaagerLand 177.22:45,5(68) 23. M30

Ober, Andreas ohne Verein 192.23:17,0(71) 24. M30

Esposito, Toni Läuferverein Schützen 194.23:20,6(72) 25. M30

Fischer, Jacob TSV Gars 203.23:32,0(69) 26. M30

Agerer, Bernhard TSI München 210.23:53,6(70) 27. M30

Ullmann, Werner Lengmoos 213.24:03,0(68) 28. M30

Strobl, Franz LG Mettenheim 214.24:04,3(68) 29. M30

Huber, Helge SC Haag 228.24:45,1(72) 30. M30

Seifert, Michael ohne Verein 244.25:38,6(69) 31. M30

Altersklasse W30

Huber, Sabine LG Mettenheim 70.19:40,9(68) 1. W30

Sobiella, Anita LG Mettenheim 92.20:36,2(69) 2. W30

Mayer, Anneliese TG Salzachtal 164.22:23,1(68) 3. W30

Eibelsgruber, Mary TV Altötting 188.23:10,0(68) 4. W30

Straßer, Christine TG Salzachtal 215.24:08,2(71) 5. W30

Reinke, Veronika LG M1 218.24:17,4(72) 6. W30

Stitzl, Waltraud Läuferverein Schützen 234.25:02,1(68) 7. W30

Bedner, Christine ohne Verein 243.25:32,2(72) 8. W30

Lipp, Andrea Team Reichertsheim 246.25:49,5(69) 9. W30

Schramm, Christine ohne Verein 260.27:47,1(68) 10. W30

Altersklasse M35

Herzog, Albert SVG Burgkirchen 4.16:04,7(63) 1. M35

Zehentner, Erich TG Salzachtal 5.16:06,9(67) 2. M35

Denner, Klaus TSV Bad Endorf 22.17:28,7(66) 3. M35

Gottwald, Michael RB Haag LG 28.18:09,2(63) 4. M35
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Messerer, Walter Post-Telekom-SV 31.18:15,0(66) 5. M35

Jureschek, Alexander Post-Telekom-SV 38.18:36,5(66) 6. M35

Eberwein, Peter SG Katek Grassau 42.18:50,1(65) 7. M35

Wollmannsperger, Toni ohne Verein 46.18:55,0(66) 8. M35

Welkhammer, Felix LG Rupertiwinkel 53.19:05,7(63) 9. M35

Roßrucker, Ludwig Lauffreunde Soyen 54.19:06,3(64) 10. M35

Schwarzenbeck, Zeno Franziskushaus Au am Inn 55.19:09,6(64) 11. M35

Herker, Horst Team Reichertsheim 57.19:14,0(64) 12. M35

Sperr, Franz Team Reichertsheim 61.19:20,7(67) 13. M35

Nitsch, Robert LG Mettenheim 62.19:24,2(65) 14. M35

Wünsch, Kanut TSV 1860 Rosenheim 65.19:31,3(66) 15. M35

Thaler, Hans TSV 1860 Rosenheim 66.19:33,7(67) 16. M35

Gießibl, Andreas SV Amerang 67.19:38,1(64) 17. M35

Sobiella, Michael LC Bayern 71.19:41,9(65) 18. M35

Wagenspöck, Lorenz Team Reichertsheim 89.20:27,7(66) 19. M35

Zettl, Andreas Team Reichertsheim 90.20:28,9(67) 20. M35

Meisenecker, Alfred TSV Gars Skigymnastik 99.20:52,0(65) 21. M35

Leitner, Thomas TSV Neumarkt St.Veit 104.20:59,7(63) 22. M35

Auer, Paul LG Mettenheim 110.21:08,8(63) 23. M35

Eder, Christian ohne Verein 112.21:11,4(64) 24. M35

Trägner, Michael ohne Verein 121.21:27,1(64) 25. M35

Rapalli, Johann ohne Verein 126.21:31,8(64) 26. M35

Graml, Werner SV Aschau 132.21:40,0(66) 27. M35

Clocuh, Foly ohne Verein 137.21:45,5(67) 28. M35

Neumayer, Albert ohne Verein 143.21:50,4(66) 29. M35

Franzler, Norbert RB Haag LG 145.21:52,2(67) 30. M35

Buchberger, Christian SC Haag 152.22:05,4(63) 31. M35
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Hohenberger, Helmut LG Mettenheim 156.22:10,3(64) 32. M35

Wagenspöck, Leo Team Reichertsheim 166.22:24,5(66) 33. M35

Meier, Thomas Franziskushaus Au am Inn 180.22:54,2(65) 34. M35

Ostermeier, Martin ohne Verein 186.23:08,7(63) 35. M35

Hell, Bernhard LC Bayern 190.23:14,1(67) 36. M35

Fladerer, Bernhard LC Bayern 195.23:23,4(63) 37. M35

Manhart, Anton SV Unterreit 206.23:41,6(66) 38. M35

Stitzl, Johann Läuferverein Schützen 216.24:13,7(64) 39. M35

Anzenberger, Bernd PSV Dorfen 220.24:22,2(64) 40. M35

Heller, Claus WoRaS 224.24:35,8(66) 41. M35

Kutschker, Markus WoRaS 225.24:37,1(65) 42. M35

Altersklasse W35

Winhart, Irmi Post-Telekom-SV 72.19:43,4(67) 1. W35

Wolf, Katrin TSV 1860 Rosenheim 77.19:54,4(66) 2. W35

Schlosser, Susi LG Rupertiwinkel 161.22:15,8(63) 3. W35

Gießibl, Hedwig TSV Wasserburg 181.22:58,4(64) 4. W35

Birk, Elisabeth Franziskushaus Au am Inn 189.23:12,6(64) 5. W35

Strack, Gerlinde TG Salzachtal 196.23:23,7(66) 6. W35

Hobmaier, Josefine TSV Bad Endorf 205.23:40,0(65) 7. W35

Kellner, Andrea Burgschützen Burgrain 249.25:53,7(66) 8. W35

Fink, Andrea LC Bayern 262.28:08,5(63) 9. W35

Friese, Monika LC Bayern 278.34:42,2(64) 10. W35

Anzinger, Anneliese ohne Verein 281.36:32,2(63) 11. W35

Altersklasse M40

Gröschl, Anton Post-Telekom-SV 3.16:00,9(59) 1. M40
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Hobmaier, Reinmund TSV Bad Endorf 7.16:20,4(62) 2. M40

Schlesak, Bernhard LC Bayern 8.16:29,1(62) 3. M40

Forster, Peter MRRC München 10.16:39,6(59) 4. M40

Mentil, Harald TSV 1860 Rosenheim 21.17:27,2(62) 5. M40

Haindl, Fritz TG Salzachtal 25.17:47,7(62) 6. M40

Kelm, Arnulf SC Haag 26.17:50,0(62) 7. M40

Eisenauer, Franz ohne Verein 33.18:21,4(61) 8. M40

Huber, Josef SC Haag 37.18:35,8(61) 9. M40

Haferkorn, Michael LG Mettenheim 44.18:51,5(61) 10. M40

Simsek, Birol LC Bayern 45.18:54,6(59) 11. M40

Dietl, Albert LC Chiemgau-Steigenberger 49.18:58,1(60) 12. M40

Binsteiner, Wolfgang TSV Wasserburg 50.19:00,1(62) 13. M40

Huhnholt, Theo LC Bayern 56.19:13,2(58) 14. M40

Wimmer, Bernhard SC Moosen 64.19:28,1(60) 15. M40

Loipfinger, Josef Team Reichertsheim 68.19:39,4(58) 16. M40

Huber, Konrad LG Rupertiwinkel 74.19:46,4(60) 17. M40

Birk, Pedro RB Haag LG 79.20:01,4(60) 18. M40

Weitzer, Günther SV Schwindegg 84.20:08,7(59) 19. M40

Mittermaier, Wolfgang Team Reichertsheim 87.20:19,4(58) 20. M40

Kolm, Manfred LG Mettenheim 98.20:50,5(62) 21. M40

Schulz, Günter TG Salzachtal 107.21:04,8(58) 22. M40

Schlund-Grasmann, Klaus LG Mettenheim 120.21:20,5(59) 23. M40

Kern, Ludwig TSV Soyen 122.21:27,7(58) 24. M40

Kurzlechner, Alfred LG Mettenheim 130.21:36,3(62) 25. M40

Gill, Walter ohne Verein 131.21:37,6(62) 26. M40

Stoffl, Heinz ohne Verein 151.22:04,0(62) 27. M40

Stadler, Helmut LT Mühldorf 155.22:09,8(58) 28. M40
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Schöberl, Josef TSV Buchbach 158.22:13,6(61) 29. M40

Lex, Rudolf ohne Verein 165.22:23,6(60) 30. M40

Buscheck, Robert ohne Verein 167.22:26,2(61) 31. M40

Riedel, Peter LC Bayern 171.22:33,5(62) 32. M40

Hager, Hermann SV Schwindegg 191.23:16,0(61) 33. M40

Thalmeier, Rupert ohne Verein 211.24:01,5(61) 34. M40

Wapler, Kurt ohne Verein 219.24:21,4(62) 35. M40

Knörr, Thomas SC Haag 223.24:33,9(60) 36. M40

Bernhard, Markus RB Haag LG 229.24:49,8(58) 37. M40

Wienstein, Carsten ohne Verein 231.24:53,2(60) 38. M40

Langner, Wolfram ohne Verein 238.25:21,4(59) 39. M40

Schöberl, Reinhard ohne Verein 245.25:45,9(62) 40. M40

Niedl, Wolfgang ATZ Haag 250.25:54,5(59) 41. M40

Wendling, Klaus Geidobler&Holzhammer 251.26:01,0(62) 42. M40

Janocha, Günter AVV Dorfen 267.29:16,0(62) 43. M40

Renner, Johann ohne Verein 268.29:22,2(59) 44. M40

Weidner, Horst LC Bayern 269.29:44,5(62) 45. M40

Friese, Torsten LC Bayern 276.34:34,0(62) 46. M40

Altersklasse W40

Mangold-Wolf, Paula LC Chiemgau-Steigenberger 52.19:05,2(62) 1. W40

Blümlhuber, Heidi TV Altötting 111.21:09,3(60) 2. W40

Ganzert, Ute LC Chiemgau-Steigenberger 179.22:52,4(61) 3. W40

Wiedemann, Inge Post-Telekom-SV 257.27:11,1(59) 4. W40

Schwab, Maria SC Haag 261.27:50,2(60) 5. W40

Buschek, Gerlinde RB Haag LG 273.30:46,7(62) 6. W40
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Altersklasse M45

Zagler, Hans Post-Telekom-SV 35.18:27,5(57) 1. M45

Holzheuer, Adolf VFB Forstinning 59.19:18,4(54) 2. M45

Miller, Hubert LG Mettenheim 60.19:19,6(56) 3. M45

Bornschegel, Johannes LC Bayern 69.19:40,4(57) 4. M45

Huber, Franz TG Salzachtal 73.19:44,0(55) 5. M45

Reinmiedl, Leonhard TSV Waging 81.20:04,9(53) 6. M45

Fischer, Isidor LG Mettenheim 91.20:31,7(54) 7. M45

Gill, Hans ohne Verein 101.20:55,2(57) 8. M45

Rieder, Ralf MRRC München 103.20:58,5(54) 9. M45

Brandstetter, Erich ohne Verein 114.21:16,9(54) 10. M45

Nachlinger, Herbert TG Salzachtal 115.21:17,6(53) 11. M45

Dickinger, Michael ohne Verein 119.21:20,0(55) 12. M45

Schäftlmeier, Adalbert LG Mettenheim 123.21:28,2(54) 13. M45

Fischbacher, Simon SV Amerang 127.21:33,1(56) 14. M45

Müller, Alfred SV Schwindegg 142.21:48,9(54) 15. M45

Lebschy, Reinhold Trisport Erding 144.21:51,6(55) 16. M45

Trager, Josef SV Schwindegg 153.22:06,0(57) 17. M45

Krapf, Rudi Naturfreunde Neuaubing 169.22:31,5(57) 18. M45

Hillebrand, Martin SC Haag 172.22:34,1(56) 19. M45

Kerschbaumer, Norbert TSV Haag 175.22:40,4(55) 20. M45

Hechinger, Gerhard WSV Glonn 182.22:58,7(53) 21. M45

Fladerer, Erwin LC Bayern 197.23:24,2(53) 22. M45

Moser, Walter Franziskushaus Au am Inn 199.23:25,5(55) 23. M45

Rudorfer, Roman TSV Soyen 240.25:25,7(57) 24. M45

Kronfeldner, Josef ohne Verein 255.26:37,3(54) 25. M45
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Altersklasse W45

Nissl, Erna TV Kraiburg 160.22:15,1(54) 1. W45

Steinbichler, Renate Franziskushaus Au am Inn 258.27:28,3(54) 2. W45

Häusler, Annemarie Burgschützen Burgrain 259.27:37,7(57) 3. W45

Klapp, Heidi Burgschützen Burgrain 263.28:26,4(56) 4. W45

Altersklasse M50

Friesenbichler, Josef LC Bayern 20.17:21,8(51) 1. M50

Sommer, Jürgen Post-Telekom-SV 27.17:53,2(48) 2. M50

Hiltwein, Wolfgang Post-Telekom-SV 29.18:11,8(52) 3. M50

Ellmann, Klaus LC Chiemgau-Steigenberger 34.18:23,6(49) 4. M50

Kirchmeier, Felix TSV Gars Skigymnastik 39.18:38,3(50) 5. M50

Stöckl, Ludwig TG Salzachtal 51.19:01,7(51) 6. M50

Penner-Lochsschmidt, Kuno TSV Bad Endorf 80.20:03,3(50) 7. M50

Bruckbauer, Karl LG Mettenheim 85.20:10,8(49) 8. M50

Kaminsky, Hans Post-Telekom-SV 93.20:41,3(50) 9. M50

Clemens, Willi Franziskushaus Au am Inn 105.21:02,8(50) 10. M50

Kiermeier, Helmut TSV Schnaitsee 129.21:35,6(52) 11. M50

Riedel, Oswald LG Mettenheim 134.21:42,6(50) 12. M50

Obermaier, Korbinian Post-Telekom-SV 136.21:44,6(49) 13. M50

Söldner, Alois TG Salzachtal 141.21:48,4(48) 14. M50

Lehr, Peter ohne Verein 148.21:58,0(51) 15. M50

Häusler, Rupert Burgschützen Burgrain 173.22:35,0(52) 16. M50

Mosner, Josef ohne Verein 174.22:35,4(49) 17. M50

Prieller, Werner AV Haag 184.23:05,4(51) 18. M50

Köhnlein, Franz SC Haag 187.23:09,4(50) 19. M50
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Heinisch, Walter SC Dorfen 201.23:27,8(48) 20. M50

Pichlmaier, Hans TSV DJK Johanniskirchen 204.23:38,8(49) 21. M50

Hermann, Alfred ohne Verein 209.23:46,3(48) 22. M50

Spreckelmeier, Winfried TSV Gars 212.24:02,5(48) 23. M50

Bazan, Uwe TSV Zorneding 235.25:06,7(50) 24. M50

Feckl, Wolfgang Team Reichertsheim 237.25:08,7(52) 25. M50

Hundschell, Thomas SC Haag 248.25:52,2(51) 26. M50

Altersklasse W50

Duffner, Renate MRRC München 241.25:29,4(50) 1. W50

Czech, Anneliese WoRaS 266.29:15,3(48) 2. W50

Kunstwadel, Anneliese LG Mettenheim 270.29:58,3(50) 3. W50

Ober, Rosi LC Bayern 271.30:09,2(50) 4. W50

Zehetmeier, Maria Schwester Franziskushaus Au am Inn 277.34:39,8(51) 5. W50

Altersklasse M55

Fagerer, Hermann LG Rupertiwinkel 78.19:58,1(43) 1. M55

Gfüllner, Hans ohne Verein 185.23:06,5(44) 2. M55

Czech, Helmut WoRaS 200.23:27,3(44) 3. M55

Huber, Konrad SC Haag 247.25:51,2(45) 4. M55

Gros, Michel LC Bayern 274.31:14,1(46) 5. M55

Krämer, Rainer SC Prinz Eugen München 282.38:22,1(44) 6. M55

Altersklasse W55

Krämer, Anita SC Prinz Eugen München 283.39:48,9(45) 1. W55

Altersklasse M60

Huber, Andreas TSV Wolfratshausen 94.20:45,4(41) 1. M60
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Angermeier, Paul TSV Baierbach 100.20:54,7(41) 2. M60

Thiede, Erwin Forstenrieder SC 106.21:04,2(39) 3. M60

Kieninger, Hans SC Poing 113.21:15,5(39) 4. M60

Reingruber, Paul MRRC München 118.21:19,5(42) 5. M60

Semmet, Hermann ZSV München 146.21:55,6(42) 6. M60

Schineis, Hans Post-Telekom-SV 178.22:46,4(40) 7. M60

Goller, Georg SC Poing 198.23:24,6(39) 8. M60

Dobler, Xaver LC Bayern 207.23:42,3(38) 9. M60

Fischbacher, Ossi TSV Wolfratshausen 208.23:44,3(40) 10. M60

Schmidtner, Georg SC Dorfen 226.24:38,4(38) 11. M60

Manze, Alois GSK Miesbach 252.26:11,2(39) 12. M60

Kurzmeier, Georg SC Haag 254.26:30,8(42) 13. M60

Düssel, Karl-Heinz ohne Verein 265.28:48,8(41) 14. M60

Walden, Magnus Post-Telekom-SV 272.30:33,7(39) 15. M60

Altersklasse W60

Gaukler, Hilde TSV Bad Endorf 236.25:08,1(42) 1. W60

Kolloch, Gerda SC Prinz Eugen München 280.35:31,7(42) 2. W60

Altersklasse M65

Deuß, Peter LG Mettenheim 183.23:03,3(37) 1. M65

Bitsch, Adam TSV Poing 232.24:55,2(35) 2. M65

Klinger, Reinhard LG Mettenheim 233.24:57,1(35) 3. M65

Altersklasse M70

Bürger, Leonhard TSV Bad Endorf 253.26:29,3(32) 1. M70

Gottwald, Friedrich RB Haag LG 279.34:59,3(31) 2. M70
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Gesamtwertung

Post-Telekom-SV Rosenheim 1.51:25,3
Gröschl, Anton (59) (16:00,9)      Perl, Christian (69) (15:41,0)      Winhart, Irmi (67) (19:43,4)

TSV 1860 Rosenheim 2.51:45,1
Bickleder, Christian (71) (16:30,1)      Forstner, Renate (77) (19:17,0)      Kramer, Arthur (80) (15:58,0)

TSV 1860 Rosenheim (2) 3.53:57,7
Dorp vom, Bastian (78) (17:07,9)      Petrini, Frederic (72) (16:55,3)      Wolf, Katrin (66) (19:54,4)

LC Chiemgau-Steigenberger 4.54:13,6
Ellmann, Klaus (49) (18:23,6)      Lindl, Karl (76) (16:44,8)      Mangold-Wolf, Paula (62) (19:05,2)

LG Rupertiwinkel 5.54:54,8
Galler, Michael (84) (17:15,6)      Koch, Birgit (74) (18:33,5)      Welkhammer, Felix (63) (19:05,7)

TG Salzachtal 6.56:17,7
Haindl, Fritz (62) (17:47,7)      Mayer, Anneliese (68) (22:23,1)      Zehentner, Erich (67) (16:06,9)

TSV 1860 Rosenheim (3) 7.56:47,1
Mentil, Harald (62) (17:27,2)      Müller, Michaela (89) (21:06,8)      Sigismund, Jörg (79) (18:13,1)

TSV Bad Endorf 8.57:29,1
Denner, Klaus (66) (17:28,7)      Hobmaier, Josefine (65) (23:40,0)      Hobmaier, Reinmund (62) (16:20,4)

LG Mettenheim 9.57:52,0
Haferkorn, Michael (61) (18:51,5)      Huber, Sabine (68) (19:40,9)      Miller, Hubert (56) (19:19,6)

SC Haag 10.58:43,7
Huber, Lisa (90) (24:50,9)      Meier-Echtler, Heinz (69) (17:06,5)      Schober, Markus (73) (16:46,4)

LG Mettenheim (2) 11.59:49,9
Englsperger, Stefan (75) (19:49,6)      Nitsch, Robert (65) (19:24,2)      Sobiella, Anita (69) (20:36,2)

Post-Telekom-SV Rosenheim (2) 12.1:01:23,4
Gebauer, Stephan (70) (17:01,0)      Springl, Wolfgang (75) (17:11,3)      Wiedemann, Inge (59) (27:11,1)

TSV 1860 Rosenheim (4) 13.1:01:34,4
Thaler, Hans (67) (19:33,7)      Westenhuber, Rita (90) (22:29,3)      Wünsch, Kanut (66) (19:31,3)

LC Bayern 14.1:01:59,4
Fink, Andrea (63) (28:08,5)      Friesenbichler, Josef (51) (17:21,8)      Schlesak, Bernhard (62) (16:29,1)
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LG Rupertiwinkel (2) 15.1:02:00,4
Fagerer, Hermann (43) (19:58,1)      Huber, Konrad (60) (19:46,4)      Schlosser, Susi (63) (22:15,8)

TG Salzachtal (2) 16.1:02:09,3
Huber, Franz (55) (19:44,0)      Strack, Gerlinde (66) (23:23,7)      Stöckl, Ludwig (51) (19:01,7)

MRRC München 17.1:03:07,5
Duffner, Renate (50) (25:29,4)      Forster, Peter (59) (16:39,6)      Rieder, Ralf (54) (20:58,5)

Franziskushaus Au am Inn 18.1:03:25,0
Birk, Elisabeth (64) (23:12,6)      Clemens, Willi (50) (21:02,8)      Schwarzenbeck, Zeno (64) (19:09,6)

SC Haag (2) 19.1:03:30,3
Huber, Josef (61) (18:35,8)      Kelm, Arnulf (62) (17:50,0)      Köstler, Andrea (91) (27:04,5)

LC Chiemgau-Steigenberger (2) 20.1:03:32,4
Dietl, Albert (60) (18:58,1)      Ganzert, Ute (61) (22:52,4)      Wolf, Josef (92) (21:41,9)

LG M1 21.1:04:03,6
Hackmann, Ernst (80) (18:57,1)      Reinke, Hans (73) (20:49,2)      Reinke, Veronika (72) (24:17,4)

Team Reichertsheim 22.1:04:24,2
Herker, Horst (64) (19:14,0)      Lipp, Andrea (69) (25:49,5)      Sperr, Franz (67) (19:20,7)

Burgschützen Burgrain 23.1:06:10,5
Kellner, Andrea (66) (25:53,7)      Reiner, Axel (76) (18:46,5)      Reiner, Georg (79) (21:30,2)

TG Salzachtal (3) 24.1:06:30,5
Nachlinger, Herbert (53) (21:17,6)      Schulz, Günter (58) (21:04,8)      Straßer, Christine (71) (24:08,2)

LC Bayern (2) 25.1:08:16,9
Huhnholt, Theo (58) (19:13,2)      Ober, Rosi (50) (30:09,2)      Simsek, Birol (59) (18:54,6)

RB Haag LG 26.1:08:57,3
Birk, Pedro (60) (20:01,4)      Buschek, Gerlinde (62) (30:46,7)      Gottwald, Michael (63) (18:09,2)

Läuferverein Schützen 27.1:10:26,1
Eibl, Johann (71) (22:03,4)      Esposito, Toni (72) (23:20,6)      Stitzl, Waltraud (68) (25:02,1)

LG Mettenheim (3) 28.1:10:40,8
Bruckbauer, Karl (49) (20:10,8)      Fischer, Isidor (54) (20:31,7)      Kunstwadel, Anneliese (50) (29:58,3)

Franziskushaus Au am Inn (2) 29.1:11:02,3
Mayer, Robert (73) (21:47,3)      Steinbichler, Jakob (91) (21:46,8)      Steinbichler, Renate (54) (27:28,3)
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TSV Bad Endorf (2) 30.1:11:40,7
Bürger, Leonhard (32) (26:29,3)      Gaukler, Hilde (42) (25:08,1)      Penner-Lochsschmidt, Kuno (50) (20:03,3)

SC Haag (3) 31.1:12:29,6
Buchberger, Christian (63) (22:05,4)      Hillebrand, Martin (56) (22:34,1)      Schwab, Maria (60) (27:50,2)

AV Haag 32.1:12:34,9
Anzenberger, Maria (91) (28:33,4)      Oberkandler, Toni (80) (20:56,1)      Prieller, Werner (51) (23:05,4)

WoRaS 33.1:12:49,9
Czech, Anneliese (48) (29:15,3)      Czech, Eugen (71) (20:07,4)      Czech, Helmut (44) (23:27,3)

LC Bayern (3) 34.1:14:04,5
Bornschegel, Johannes (57) (19:40,4)      Friese, Monika (64) (34:42,2)      Sobiella, Michael (65) (19:41,9)

Franziskushaus Au am Inn (3) 35.1:19:44,9
Haslberger, Franz (68) (22:10,9)      Meier, Thomas (65) (22:54,2)      Zehetmeier, Maria Schwester (51) (34:39,


